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
agrandissement possible. Rafraîchissement à prévoir. Terrain 1845m². 
Beaucoup de potentiel. DPE": E. Réf.": 448V151M. ii Traditional villa 
130m² in a prime area. Less than a km from the beach. South East 
facing, garage, garden. Possible pool, possible expansion. Light work 
required. Land 1845m². Lots of potential. EPC: E. Ref.: 448V151M.

SAINTE-MAXIME LA NARTELLE   750 000 €V

Maison jumelée 46m². Terrain de 119m². Exposition Sud/Ouest. Jardin avec 
cabane et barbecue. Salon, cuisine indépendante possibilité d’ouverture. 
2 chambres, terrasse de 7m². Climatisation réversible, emplacement de 
parking. DPE": D. Réf.": 448V136M. Charges/an": 300"€. ii Semi-detached 
house 46m². Plot 119m². South / West facing. Garden with shed and 
barbecue. Lounge, kitchen possible opening. 2 bedrooms, terrace of 7m². 
Air conditioning, parking. EPC: D. Ref.: 448V136M. Charges/yr : 300 €.

SAINTE-MAXIME PROCHE CENTRE   239 000 €V

1er étage d’une résidence paisible. Appartement de 70m², jardin 100m² au 
calme, larges espaces, cuisine indépendante possibilité ouverture, 2 ch., 
parking et cave. Exposition Ouest, terrasse couverte de 9m². DPE": D.
Réf.": 448V110A. Charges/an": 2160"€. ii 1st fl oor of a quiet residence. 
Apartment of 70m², 100m² quiet garden, wide spaces, kitchen–
possible opening–2 br, parking and storage. West facing, covered 
terrace of 9m². EPC: D. Ref.: 448V110A. Charges/yr : 2160 €.

SAINTE-MAXIME CENTRE VILLE   260 000 €A

VUE MER

RARE



16

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

WWW.RIVAZURIMMO.COM

RIVAZUR IMMOBILIER
 20, rue de Verdun - Galerie Ambre Marine

83120 Sainte Maxime 
 bruno@rivazurimmo.com

06 09 87 33 28 - 04 94 49 39 39 
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Villa moderne, 250m², terrain arboré 2631m². Entrée sur double séjour 
ouvert sur terrasse, cuisine équipée, arrière cuisine, 5 chambres, 5 SDB 
& SDD. Vue mer. Vaste sous-sol carrelé, parking 4 véhicules. Magnifi que 
piscine. DPE": NC. Réf.": 2323. ii Modern villa, 250m², wooded land 
2631m². Double entry onto lounge opening on terrace, kitchen, utility 
room, 5 bedrooms, 5 bathrooms & shower rooms. Sea view. Large 
basement fl oor, parking for 4 cars. Beautiful pool. EPC: NC. Ref.: 2323.

SAINTE-MAXIME      2 850 000 €V

Villa, espaces agréables"; bien distribuée, 106m² à vivre, un seul niveau": salon 
salle à manger, chem., cuisine indépendante équipée, 3 chambres, bains, 
douches, buanderie, garage. Parking. Joli jardin 300m². Jacuzzi. Terrasses 
Sud. DPE": D. Réf.": 934. Charges/an": 100"€. ii Villa, pleasant spaces; well 
distributed, 106m² living room, one level: living room, fi replace, fi tted kitchen, 
3 bedrooms, bathroom, showers, laundry, garage.Parking. Nice garden 
300m². Jacuzzi. South facing Terraces. EPC: D. Ref.: 934. Charges/yr : 100 €.

SAINTE-MAXIME      495 000 €V

Position dominante, au sein d’un domaine recherché, villa grands 
espaces de vie sur terrasses et jardins. Lumineuse, élégante et originale": 
400m² à vivre, terrain 2550 m², chambre à l’étage sur terrasse. Garage. 
Situation de rêve DPE": NC. Réf.": 930. ii Dominant location in a sought 
after area, villa with large living areas on terraces and gardens. Bright, 
elegant and original: 400m² lounge, land 2550 m², upstairs: bedroom 
onto terrace. Garage. Dream location EPC: NC. Ref.: 930.

SAINTE-MAXIME      2 700 000 €V

Villa clés en main, grande qualité de construction, dans secteur calme 
et bucolique. Piscine, grand terrain, vue dégagée, disponible fi n juillet. 
Propriété de grand standing. DPE": NC. Réf.": 939. ii Villa «key in hand», 
high-quality construction, in quiet and bucolic area. Pool, large lot, 
open view, available in late July. Luxury property. EPC: NC. Ref.: 939.

SAINTE-MAXIME      1 350 000 €V

Domaine piscine, tennis restaurant, en première ligne, vue mer sur tout le 
golfe, mas jumelé, 86m² à vivre": séjour double ouvert sur terrasse, cuisine 
équipée, 3 chambres, salle de bains, salle de douche. DPE": NC. Réf.": 935. 
ii Estate with pool, tennis, restaurant, on the seafront views across 
the Gulf, twinned mas, 86m²: living room opening onto a terrace, 
kitchen, 3 bedrooms, bathroom, shower room. EPC: NC. Ref.: 935.

SAINTE-MAXIME      580 000 €V

Importante villa dans quartier recherchébeaux volumes": vaste séjour/
salon, cuisine équipée, 4 chambres, 4 SDB, belle piscine, jardin fl euri. 
Vue mer. DPE": NC. Réf.": 882. ii Spacious villa in an exclusive area#: 
large living / dining room, fi tted kitchen, 4 bedrooms, 4 bathrooms, 
swimming pool, garden. Sea view. EPC#: NC . Ref . : 882.

SAINTE-MAXIME CENTRE VILLE   1 720 000 €V
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AGENCE MER MÉDITERRANÉE
Les vitrines du soleil – RD 559

83310 PORT GRIMAUD 
 info@amm-immobilier.com

04 94 56 09 12/06 12 29 85 07 
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Villa néo-provençale de charme, 200m² env. Aperçu mer. Grand salon séjour cheminée, 4 chbres, 2 SDE, SDB. Cave, buanderie, garage, chauff age 
sol réversible. Piscine, alarme, portail élec, jardin 2860m² Expo Sud. Maison invités 35m² à rafraichir. Poss. détacher parcelle pour construction env. 
200m². DPE": C. Réf.": 1745. ii Charming neo-Provencal villa 200m². Sea view. Large living room with fi replace, 4 bedrooms, 2 bathrooms. Cellar, 
laundry, garage, reversible fl oor heating. Swimming pool, alarm, electric gate, garden 2860m² facing South. Guest house 35m² to be refreshed. 
Possible detached plot for a 200m² building. EPC: C. Ref.: 1745.

Grand séjour avec cheminée, grande cuisine US, ouverts sur terrasse couverte et piscine. Chbre de maître avec SDB (baignoire, douche, double 
vasque), 2 chambres, SDB, SDE. Un studio": 2 chbres, SDE. Un 2e studio": chbre, SDE. Terrain pétanques, garage. DPE": F. Réf.": 1871. ii Large living 
room with fi replace, large kitchen opening onto a covered terrace and pool. Master bedroom with bathroom (bath, shower, double basin), 
2  bedrooms, bathroom, shower room. Studio: 2 bedrooms, shower room. A second studio: bedroom, shower. Pétanque fi eld, garage. 
EPC: F. Ref.: 1871.

V GRIMAUD BEAUVALLON BARTOLE/VUE MER   2 400 000 €

V GRIMAUD PRISÉ/PROCHE MER   1 890 000 €

EXCLUSIVITÉ
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IMMOBILIÈRE DE LA CITÉ
1, cours des artisans - BP 19

83315 PORT GRIMAUD
immocite@wanadoo.fr

+33 (0) 4 94 56 03 17 

Douceur et simplicité
d’une architecture devenue

Art de Vivre en Provence
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EXCLUSIVITÉ

Duplex 3P, 80 m² avec terrasse sur canal et amarrage de grandes dimensions 
16 x 5,60m, expo Ouest. Au RDC, séjour et SAM, Cuis. US équipée, WC 
indép. A l’étage, suite avec SDE + WC, chambre, SDB + WC. DPE": D. 
Réf.": 62992. Charges/an": 245 "€. ii 2-bed duplex, 80m² with terrace overlooking 
canal and mooring 16 x 5,60m, West expo. Main fl oor: living & dining room, 
fi tted open kitchen separate WC. Upstairs suite with shower room and toilet, 
bedroom, bathroom and toilet. EPC: D. Ref.: 62992. Charges/yr : 245 €.

PORT GRIMAUD CENTRE      995 000 €3P

2P, 39m², vue dégagée. 1er étage, immeuble de charme, proche commodités": 
entrée, chambre vue canal et accès loggia, SDB + WC, cuisine équipée US. 
Belle loggia ombrée. Parking privé, possibilité d’’amarrage proche. DPE": D. 
Réf.": 481200. Charges/an": 126"€. ii 1-bed 39m², clear view. 1st fl oor, charming 
building, near amenities: entrance, bedroom overlooking canal, loggia 
access, bathroom and WC, fi tted kitchen. Beautiful shaded loggia. Private 
parking, optional berth nearby. EPC: D. Ref.: 481200. Charges/yr : 126 €.

PORT-GRIMAUD SUD      325 000 €2P

Villa plain-pied, 140m², piscine/terrain 1100m². Expo Sud, séjour clair ouvrant 
sur grande terrasse et piscine. Cuisine équipée avec coin repas, 3 chambres. 
SDB, WC indépendant. Beau jardin éclairé, arrosage auto. Forage. A voir"! DPE": D.
Réf.": 470718. Charges/an": 32"€. ii Single storey villa 140m², pool/1100m² plot. 
South facing, bright living room opening onto large terrace and pool. Kitchen 
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